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Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johann Manfred Weinandy 2017 SG Rhein-Mosel 01:52,79 78

  50m: 00:56,07 (00:56,07) | 100m: 01:52,79 (00:56,72)
2. Konrad Seuss 2017 SG Rhein-Mosel 01:54,93 74

  50m: 00:55,50 (00:55,50) | 100m: 01:54,93 (00:59,43)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fabian Koch 2016 TV 08 Baumbach 01:42,13 105

  50m: 00:50,40 (00:50,40) | 100m: 01:42,13 (00:51,73)

abgemeldet
Oscar Montobbio Rosu 2016 SG Westerwald

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lasse Ebener 2014 ST Daaden-Wissen 01:18,39 234

  50m: 00:38,85 (00:38,85) | 100m: 01:18,39 (00:39,54)
2. Marlon Spence 2014 SG Rhein-Mosel 01:29,27 158

  50m: 00:44,49 (00:44,49) | 100m: 01:29,27 (00:44,78)
3. Artem Yatsiuk 2014 SFC Nahetal 05 01:42,09 106

  50m: 00:49,78 (00:49,78) | 100m: 01:42,09 (00:52,31)
4. Felix Bäumler 2014 White Sharks BKS e.V. 01:56,81 70

  50m: 00:56,11 (00:56,11) | 100m: 01:56,81 (01:00,70)

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 01:10,97 315

  50m: 00:34,49 (00:34,49) | 100m: 01:10,97 (00:36,48)
2. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 01:25,51 180

  50m: 00:41,64 (00:41,64) | 100m: 01:25,51 (00:43,87)
3. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 01:26,35 175

  50m: 00:42,90 (00:42,90) | 100m: 01:26,35 (00:43,45)
4. Yacine Zirmi 2013 SG Rhein-Mosel 01:33,03 140

  50m: 00:45,48 (00:45,48) | 100m: 01:33,03 (00:47,55)

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:04,36 423

  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:04,36 (00:33,31)
2. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:09,70 333

  50m: 00:33,92 (00:33,92) | 100m: 01:09,70 (00:35,78)
3. Joel Grabowski 2010 SG Rhein-Mosel 01:14,34 274

  50m: 00:35,58 (00:35,58) | 100m: 01:14,34 (00:38,76)
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noch Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich
noch Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:23,69 192

  50m: 00:40,52 (00:40,52) | 100m: 01:23,69 (00:43,17)

nicht am Start
Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel

abgemeldet
Jonas Altpeter 2010 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 01:04,25 425

  50m: 00:30,90 (00:30,90) | 100m: 01:04,25 (00:33,35)
2. Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:13,78 281

  50m: 00:35,52 (00:35,52) | 100m: 01:13,78 (00:38,26)
3. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:17,63 241

  50m: 00:37,66 (00:37,66) | 100m: 01:17,63 (00:39,97)

abgemeldet
Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 01:04,25 425

  50m: 00:30,90 (00:30,90) | 100m: 01:04,25 (00:33,35)
2. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:04,36 423

  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:04,36 (00:33,31)
3. Joel Langenbach 2002 ST Daaden-Wissen 01:09,21 340

  50m: 00:33,67 (00:33,67) | 100m: 01:09,21 (00:35,54)
4. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:09,70 333

  50m: 00:33,92 (00:33,92) | 100m: 01:09,70 (00:35,78)
5. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 01:10,97 315

  50m: 00:34,49 (00:34,49) | 100m: 01:10,97 (00:36,48)
6. Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:13,78 281

  50m: 00:35,52 (00:35,52) | 100m: 01:13,78 (00:38,26)
7. Joel Grabowski 2010 SG Rhein-Mosel 01:14,34 274

  50m: 00:35,58 (00:35,58) | 100m: 01:14,34 (00:38,76)
8. Jean Stach 1996 SG Rhein-Mosel 01:16,83 248

  50m: 00:37,25 (00:37,25) | 100m: 01:16,83 (00:39,58)
9. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:17,63 241

  50m: 00:37,66 (00:37,66) | 100m: 01:17,63 (00:39,97)
10. Lasse Ebener 2014 ST Daaden-Wissen 01:18,39 234

  50m: 00:38,85 (00:38,85) | 100m: 01:18,39 (00:39,54)
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noch Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:23,69 192

  50m: 00:40,52 (00:40,52) | 100m: 01:23,69 (00:43,17)
12. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 01:25,51 180

  50m: 00:41,64 (00:41,64) | 100m: 01:25,51 (00:43,87)
13. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 01:26,35 175

  50m: 00:42,90 (00:42,90) | 100m: 01:26,35 (00:43,45)
14. Marlon Spence 2014 SG Rhein-Mosel 01:29,27 158

  50m: 00:44,49 (00:44,49) | 100m: 01:29,27 (00:44,78)
15. Yacine Zirmi 2013 SG Rhein-Mosel 01:33,03 140

  50m: 00:45,48 (00:45,48) | 100m: 01:33,03 (00:47,55)
16. Artem Yatsiuk 2014 SFC Nahetal 05 01:42,09 106

  50m: 00:49,78 (00:49,78) | 100m: 01:42,09 (00:52,31)
17. Fabian Koch 2016 TV 08 Baumbach 01:42,13 105

  50m: 00:50,40 (00:50,40) | 100m: 01:42,13 (00:51,73)
18. Johann Manfred Weinandy 2017 SG Rhein-Mosel 01:52,79 78

  50m: 00:56,07 (00:56,07) | 100m: 01:52,79 (00:56,72)
19. Konrad Seuss 2017 SG Rhein-Mosel 01:54,93 74

  50m: 00:55,50 (00:55,50) | 100m: 01:54,93 (00:59,43)
20. Felix Bäumler 2014 White Sharks BKS e.V. 01:56,81 70

  50m: 00:56,11 (00:56,11) | 100m: 01:56,81 (01:00,70)
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